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bygge den Betragtning paa, og jeg ser 
i mig ikke;  i  Stand til at bekræfte hans 

forblommede Antydnings R i g t i g h e d . .  
: :Nu: har ,-, jeg trættet de t  høje. Ting, 

bogstaveligt talt, det erkender og ser jeg 
홢 og det er ikke mærkeligt, eftersom vi have 
holdt Møde siden Kl. ,10 , : men jeg 
havde ønsket at vente til Slutningen af 
Mødet, til det fot mig ugunstige Tidspunkt, 
af Hensyn til, at det ærede Medlem fra 
Sorø skulde komme til Stede, og jeg skal 
saa nu. begrænse mine Udtalelser hertil. 
Der - var adskil1igt andet at sige. Jeg har 
været Genstand for grove og onde Ord i 
der  radikale Partis Presse, fordi det ærede 
Medlem fra Ringsted ikke fik sit mærke- 
lige Forsvarsskrift med, blandt Bilagene 
til Finanslovforslagets tredie Behandling. 

; Det ærede Medlem kunde klart og be- 
stemt have afkræftet denne Misforstaaelse, 
ud fra hvilken der rettedes, grove og ære- 
krænkende Beskyldninger mod mig i en 
stor, Del af: hans Pr:óvinspresse, og i For- 
bindelse med disse Angreb og Beskyldninger 
blev der skrevet, at. det, j eg har villet, var at 
hindre, det ærede Medlem fra Ringsted 
(Zahle) i at faa Oprejsning. Det er usandt 
i sig selv; det kunde aldrig falde mig ind 
at hindre det ærede Médlem i at faa Op-, 
rejsning;, jeg, under ham af mit Hjerte a l  
den Oprejsning, han fortjener. ;; i;- . 

Moestrup: Idet, jeg  takker Land- 
brugsministeren for,, de velvillige Udtale!-, 
ser, han knyttede til d et af mig stillede 
Ændringsforslag, og for Ministerens Til- 
sagn om,. at ville forhandle Sagen, med 
Finansudvalget inden tredie Behandling,; 

. - l og. idet jeg udtaler Haabet om, at ,Finans-': 
udvalget ligeledes vil, stille sig vel villigt 
til Sagen, skal jeg tage, det af mig stillede 
Ændringsforslag tilbage. 

; Formanden:  Det af det ærede Med- 
lem fra Mariager udenfor Betænkningen 
stillede. Ændringsforslag er taget tilbage. 
E r  der nogen, der ønsker at optage det? 
(Ophold). Da det ikke er Tilfældet, er 

; det bortfaldet, ! 

Jeg skal' her. afbryde Forhandlingerne 
for i  Dag. \ < 

Fra Landstingets Formand har jeg 
modtaget Meddelelse om, at Landstinget i  
Dag har vedtaget . 
/ Forslag til Lov om Anmeldelse af, 
Fødsler,, Dødsfald: og Ægteskab, 
med Anmodning om, at det maa blive I 
Folketinget forelagt. 

Forelæggelsen sker herved. ' Eksempla- 
I rer yille blive omdelte. 

Folketingsmændene for Frederiksborg 
Amts 2den Valgkreds og Frederiksborg 
Amts 1ste Valgkreds have meddelt ,m'lgp 
at de ønske her i Tinget at forelægge 
Forslag til Lov om Meddelelse af Ene- 
retsbevilling til . Anlæg og Drift af en 
Jernbane fra et Punkt; paa Helsingør홢 
Hornbæk-Banen til Esrom. 

Da der er indtegnet en lang Række 
Talere, og det er ønskeligt, at vi kunne 
blive færdige med Behandlingen af Til- 
lægsbevillingslovforsiaget i denne Uge, 
bliver det nødvendigt ogsaa i Morgen at 
begynde Kl. 10, 

Næste Møde holdes da i Morgen Kl. 10 
med følgende Dagsorden:, 

Fortsættelse af anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 

Finansaaret fra 1. April 1911 til 31. 
홢 . Marts;- 1912. 

Mødet hævet Kl. 415. 

118. Møde.  

L ø r d a g  den 13. April, Kl. 10. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

>, 홢: Fortsættelse af anden Behandling af 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 
Finansawret fra 1: Apg-il 1911 til 31. 'Mm Is 
1912. a. 

Forhandlingerne genoptoges. 

Ordføreren (Jerichow): Jeg skal ikke 
opholde det høje Ting længe, idet jeg blot 
ønsker at udtale mig om enkelte Spørgs- 
maal i Anledning af den stedfundne For- 
handling. Angaaende Spørgsmaalet om 
Taarbæk-Fortet har den højtærede Mini- 
ster erklæret sig villig til/ naar han med 
Tilslutning fra alle Sider kan opnâa for- 
nøden Hjemmel der t i l  at fjerne Fortet 
fra Taarbæk, saaledes som ønsket af Be-! 


